Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 06:23
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-outdo-yb7bl-bs-12n7bl-bs-7ah-90a-ds-igel-lcd-
p-2981.html
Akumulator Outdo YB7BL-BS 12N7BL-
BS 7Ah 90A DS-iGel LCD
Cena brutto 139,00 zł
Cena netto 113,01 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy YB7BL-BS / 12N7BL-BS (DS)
Producent OUTDO
Opis produktu
Producent:  OUTDO
Napięcie:  12V
Pojemność:  7 Ah
Prąd rozruchowy:  90 A
Polaryzacja:  Prawy plus
Odpowietrznik:  Brak
Końcówki biegunowe:  6
Technologia:  IGEL
Wymiary:  148 mm (długość), 60 mm (szerokość), 129 mm
(wysokość)
Gwarancja:  12 miesięcy
Zaawansowana technologia produkcji baterii Absorbed Glass Mat (AGM) stosowana do produkcji baterii bezobsługowych,
eliminuje zjawisko ubywania elektrolitu. Bateria napełniona elektrolitem jest szczelnie zamknięta - nie trzeba uzupełniać jej
wodą ani mierzyć poziomu elektrolitu.
Dodatek wapnia, w akumulatorach AGM pozwala osiągać im trzykrotnie lepsze charakterystyki niż w konwencjonalnych
akumulatorach. Zapewnienie wolniejszej utraty pojemności w stanie spoczynku, dzięki czemu wydłużają się okresy między
lądowaniami konserwacyjnymi. Bateria jest szczelnie zamknięta, nie musimy się martwić o żadne wycieki kwasu.
Akumulator został wyposażony w tester dzięki któremu
możemy sprawdzić:
Napięcie spoczynkowe
Poziomu naładowania
Czasu pracy od momentu zainstalowania baterii
Dodatkowo, w momencie utraty przez akumulator swojej pojemności lub nieprawidłowego napięcia, wystąpi alarmowy sygnał
dźwiękowy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold